МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _21.10.2014г.__ №  272-од__

Об организации проведения регионального сочинения
30 октября 2014года в одиннадцатых классах

общеобразовательных организаций Самарской области

Во исполнение Распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 14.10.2014 г. №566-р, а также в целях подготовки
обучающихся одиннадцатых классов общеобразовательных организаций
Самарской области, подведомственных Юго-Западному управлению, к
написанию итогового сочинения, являющегося допуском к государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования:

1. Утвердить окружную экспертную комиссию Юго-Западного

управления в составе:
председатель комиссии - Кулясова Инна Владимировна – зам.директора
ГБОУ ДПО ЦПК «Ресурсный центр» г.о.Чапаевск;
члены экспертной комиссии:

Федякина Лариса Александровна – учитель русского языка и
литературы ГБОУ СОШ №1 г.о.Чапаевск;

Гудкова Ирина Александровна – учитель русского языка и литературы
ГБОУ СОШ №22 г.о.Чапаевск;

Ямскова Наталия Ивановна – учитель русского языка и литературы
ГБОУ СОШ №3 г.о.Чапаевск;

Володина Елена Анатольевна – учитель русского языка и литературы
ГБОУ СОШ №4 пгт Безенчук;,

Захарова Наталия Николаевна – учитель русского языка и литературы
ГБОУ СОШ с.Красноармейское;

Сарсенгалиева Жумабике Кутербаевна –  учитель русского языка и
литературы ГБОУ СОШ с.Хворостянка;

Кротова Татьяна Ивановна – учитель русского языка и литературы
ГБОУ СОШ с.Марьевка;

Солодовникова Валентина Петровна – учитель русского языка и
литературы ГБОУ СОШ №2 с.Приволжье.

2. Руководителям образовательных организаций, реализующих

образовательные программы среднего общего образования:
- обеспечить выполнение Порядка подготовки и проведения

регионального сочинения 30 октября 2014года в одиннадцатых классах
общеобразовательных организаций Самарской области;

- организовать участие членов окружной экспертной комиссии в работе
по проверке сочинений 31 октября 2014 года с 10.00 до 14.00 ч. по адресу:
г.о.Чапаевск, ул.Железнодорожная, д.39а, каб.104.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела организации образования Юго-Западного управления
Спирину М.А.

Руководитель управления                       В.В.Пасынкова